Stadt Wuppertal
W PP

Geschiftsfiihrung
BV Langerfeld-Beyenburg

Es informiert Sie Nicole Schorn

Telefon (0202) 563 7302

E-Mail nicole.schorn@stadt.wuppertal.de
Datum 11.01.22 21:41 Uhr
Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung der Bezirksvertretung Langerfeld-Beyenburg.
(S1/1163/22) ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 18.01.2022, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Gesamtschule Langerfeld - Forum -,
Heinrich-Boll-Str. 240 - 250, 42277
Wuppertal

Nachweis 3G (geimpft, genesen,
getestet) zur Sitzungsteilnahme
zwingend erforderlich.

Wahrend der Sitzung herrscht FFP 2-
Maskenpflicht.

Mit freundlichen GriiRen

Andreas Bialas
Bezirksblrgermeister

Seite 1 von 3
ServiceCenter: (0202) 563 - 0 Bankverbindung Sie erreichen uns mit der Schwebebahn, Station Alter Markt
E-Mail: stadtverwaltung@wuppertal.de Stadtsparkasse Wuppertal und mit den Buslinien 608, 610, 624, 632 und 332

Internet: www.wuppertal.de 100 719 (BLZ 330 500 00) Haltestellen Heubruch und Concordienstralle



Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

10

11

12

Bericht des Bezirksblrgermeisters

Bericht aus dem Jugendrat

Bericht aus dem Beirat fur Menschen mit Behinderung

Controllingliste der Beschliisse und Auftrage der Bezirksvertretung

Kleine Anfragen und Anregungen

Aktuelle Lage in Alt Beyenburg

Entwicklung eines Schllsselprojektes

Antrage und grol3e Anfragen

Widmung der StraRe Caronstral3e
VO/1790/21

Bebauungsplan 1250 - Nachstbrecker Stral’e / Bramdelle -
(Parallelverfahren zur 115. Anderung des Flachennutzungsplans)
- Offenlegungsbeschluss -

VO/1325/21

Verwendung des Burgerbudgets 2021
VO/1784/21

Bebauungsplan 1233 - Léhrerlen / Am Eckstein -
(mit Fldchennutzungsplanberichtigung 109B)
- Satzungsbeschluss -
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13

13.1

14

14.1

15

VO/1792/21

Freie Mittel

Unterstitzung unseres Rennsportvereins

GFG Mittel

Umgestaltung der Strom- und Telefonverteilungskasten durch Wuppertaler

Kunstler

Berichte und Mitteilungen
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